ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
FUNDO DE SAUDE § §
FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios g g
16 02/01/2019 31/01/2019 10.302.0013.2119.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - CO 0,80 %%E

28 02/01/2019 07/02/2019 10.302.0013.2172.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.150,00 o ;Z>

31 02/01/2019  |18/01/2019 | 10.302.0013.2119.000 | SINGULAR SERVICOS DE SAUDE L 3.571,05 g g

23 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2119.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 12.065,06 g |-U|-|

25 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2121.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 39.237,61 g %

30 02/01/2019 07/02/2019 10.302.0013.2123.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 43.873,19 %- %

73 07/02/2019 07/03/2019 | 10.302.0013.2119.000 | J C ALBUQUERQUE CAVALCANTI 3.140,00 § E

90 28/02/2019 28/02/2019 10.302.0013.2119.000 | | EDO NASCIMENTO TECNOLOGI 200,00 % %

164 26/04/2019 21/05/2019 | 10.302.0013.2124.000 | HOSPITALMED EIRELI 22.846,60 _% -_%

171 06/05/2019 06/05/2019 10.302.0013.2119.000 [ JEANNE BEATRIZ DE BRITO GOU 450,00 % 'E

241 30/05/2019 30/05/2019 10.302.0013.2119.000 | MINISTERIO DA FAZENDA 944,17 % E

245 30/05/2019 30/05/2019 10.302.0013.2119.000 | LV DE SOUZA ME 3.028,05 % 3c>

247 03/06/2019 01/07/2019 | 10.302.0013.2119.000 | R& E PECAS SERVICOS E LOCACA 8.516,24 ]

284 19/06/2019 25/06/2019 10.302.0013.2119.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 650,00 % I‘_CHJ

302 01/07/2019 01/10/2019 10.302.0013.1055.000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 26.145,35 .% E

348 21/08/2019 14/11/2019 10.302.0013.2123.000 [ JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 1.014,80 % g

347 21/08/2019 14/11/2019 10.301.0013.2121.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 2.371,80 % E

346 21/08/2019 02/09/2019 10.302.0013.2125.000 | UP MED DISTRIBUIDORA E IMPO 13.176,80 § 3

362 02/09/2019 10/09/2019 10.301.0013.2121.000 | JOSILDA MARIA MELO DA SILVA 1.600,00 ® ;(Z:

361 02/09/2019 10/09/2019 10.301.0013.2121.000 | EDJANE MARIA SILVA DA ROCHA 1.732,46 )

368 10/09/2019 30/09/2019 10.302.0013.2119.000 | JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SILVA 2.598,72 g

369 13/09/2019 20/11/2019 10.302.0013.2119.000 | ROBSON MAXIMINO DOS SANTOS 1.697,28 E

380 23/09/2019 23/09/2019 10.302.0013.2119.000 | R C S TRANSPORTE DE MAQUIN/ 500,00 §

404 30/09/2019 30/09/2019 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 19.324,30 E

VI



ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ' Dezermbro/2019 % %O’
RELACAO CONSOL IDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saride = f{
FUNDO DE SAUDE § §
FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios g g
411 01/10/2019 | 01/10/2019 | 10.302.0013.2119.000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE S 1.036,83 %i_'g

453 21/10/2019 | 21/10/2019 | 10.302.0013.2119.000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE MEN 138,86 g <

464 25/10/2019 25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 1.770,00 g 5

465 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 2.492,52 g |-U|-|

467 25/10/2019 | 25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 4.016,00 g 5

466 25/10/2019 | 25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 8.314,00 ) %

457 25/10/2019 | 25/10/2019 | 10.302.0013.2123.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 15.225,00 g ﬁ

480 08/11/2019 | 08/11/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 4.534,50 % g

486 11/11/2019 11/11/2019 10.302.0013.2119.000 | MEDICAL MERCANTIL DE APARE 482,00 _g* *_%

491 18/11/2019 18/11/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 199,00 % 'E

490 18/11/2019 18/11/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 845,80 % E

493 19/11/2019 19/11/2019 | 10.302.0013.2123.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 1.005,96 % S

498 20/11/2019 | 20/11/2019 | 10.302.0013.2123.000 | MEDICAL MERCANTIL DE APARI 1.713,00 N

501 25/11/2019 | 25/11/2019 | 10.302.0013.2119.000 | ROBSON JOSE DA SILVA 493,00 % I-_Cﬁ

519 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.950,00 % i

509 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ( 2.140,00 % g

520 28/11/2019 | 28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ( 2.140,00 % E

505 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 2.170,00 8 z

503 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA SlI 2.200,00 " :Z:

508 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 2.390,00 Py

511 28/11/2019 | 28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | JURANDIR ALVES DE MOURA JUN 2.680,00 g

513 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | JURANDIR ALVES DE MOURA JUN 2.680,00 A

514 28/11/2019 | 28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 2.690,00 §

512 28/11/2019  |28/11/2019 |10.301.0013.2111.000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA SIl 2.860,00 S

VI



ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %O’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=5

Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saiide = f{
FUNDO DE SAUDE e
FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios g g
506 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE ELIAS DE MOURA 3.010,00 %%E

518 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00 o )Z>

507 28/11/2019 | 28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.800,00 g g

515 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.900,00 g |-U|-|

504 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 5.280,00 g %

516 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 5.280,00 g %

510 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 5.280,00 g E

517 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 5.280,00 % %

487 30/11/2019 30/11/2019 10.302.0013.2117.000 | FUNDO DE SAUDE 10.361,27 g* -_%

548 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0013.2123.000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUI 16.239,77 % 'E

557 11/12/2019 11/12/2019 10.302.0013.2119.000 | JANIO ALVES DE ARAUJO 960,00 % E

562 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 [ PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.950,00 gg :(C>

561 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ( 2.070,00 ) 8

556 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2121.000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATERIA 2.555,80 % I-'OH

558 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.800,00 % E

564 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA SlI 2.860,00 % g

563 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 | JURANDIR ALVES DE MOURA JUN 2.860,00 % E

555 11/12/2019 11/12/2019 10.302.0013.2123.000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATERIA 2.898,70 § 3

560 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 3.050,00 " JJZ:

559 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 | JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00 )

566 11/12/2019 11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00 g

565 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 [ JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 5.280,00 E

568 19/12/2019 19/12/2019 10.302.0013.2119.000 | CENTER LAB CENTRO INTEGRAD 3.105,00 8

569 19/12/2019 19/12/2019 10.302.0013.2119.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 4.053,82 g

VI



ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) , Dezermbro/2019 % %O’
RELACAO CONSOL IDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o @
=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig

10 - Saride = f{
FUNDO DE SAUDE e
FUNDO DE SAUDE - Recursos préprios g g
571 23/12/2019 | 23/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 2.815,23 %i_g

583 26/12/2019 | 26/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 224,00 g <

582 26/12/2019 26/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 376,00 g g

584 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0013.2125.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 1.969,80 g |-U|-|

585 27/12/2019 | 27/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | R C S TRANSPORTE DE MAQUIN/ 400,00 g 5

597 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 175,43 ) %

596 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 739,20 g ﬁ

586 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 826,00 % g

588 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.350,00 gj *_%

618 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.302.0013.2172.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - BRA 1.500,00 % 'E

590 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | JOSE ELIAS DE MOURA 1.540,00 % E

589 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 1.570,00 % S

591 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ( 1.620,00 g,

587 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2121.000 | NIELSON ALVES SOARES 1.710,00 % I-_Cﬁ

595 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA SlI 1.760,00 .% E

594 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.160,00 % g

592 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 2.880,00 % g

598 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L 2.910,00 8 z

593 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.800,00 " :Z:

602 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - CO 9.233,32 Py

601 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - CO 13.930,80 g

616 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.301.0013.2120.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PA( 17.500,00 A

646 31/12/2019  |31/12/2019 | 10.302.0013.2172.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 315,00 §

<

VI



ANEXO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ' Dezembro/2019 % %?
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 3
-3

Classificagao VALORES 1;1’ 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
10 - Saride = f{
FUNDO DE SAUDE e
FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g g
26 02/01/2019 28/02/2019 | 10.301.0013.2122.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.934,24 %%_5

27 02/01/2019 28/02/2019 | 10.301.0013.2127.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.626,00 g <

29 02/01/2019 07/02/2019 | 10.302.0013.2171.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.629,56 g g

24 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2120.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 11.187,50 g |-U|-|

128 05/04/2019 10/04/2019 10.302.0013.1054.000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 7.922,00 g %

242 30/05/2019  |30/05/2019 | 10.301.0013.2122.000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 1.699,35 ) %

301 01/07/2019 01/07/2019 | 10.301.0013.2122.000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 1.097,50 g E

298 01/07/2019 01/07/2019 | 10.301.0013.2122.000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 1.449,15 % g

484 11/11/2019 11/11/2019 | 10.301.0013.2122.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.904,80 % f

492 18/11/2019 18/11/2019 | 10.303.0013.2128.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 238,80 % 'E

572 23/12/2019 23/12/2019 | 10.303.0013.2128.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 936,03 % E

573 23/12/2019 23/12/2019 | 10.303.0013.2128.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 9.980,40 % S

622 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 585,00 g,

613 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - QU. 1.800,00 % I-_Cﬁ

608 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO! 1.996,00 % i

620 30/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0013.2120.000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS F£ 4.218,00 % g

621 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 4.550,00 % g

612 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2171.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAl 5.891,20 g Z

617 30/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0013.2127.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - NA! 7.200,00 ” iz:

610 30/12/2019 30/12/2019 | 10.301.0013.2122.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAl 12.190,00 Pl

606 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2121.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF 62.106,60 g

607 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO 95.598,00 A

629 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 795,00 §

625 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 885,00 G

VI



ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
CER=T
10 - Satde % g
FUNDO DE SAUDE e
FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g %
628 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 900,00 S é
o
626 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.150,00 %‘ ;Z>
Ps
624 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.310,00 8 j<>
627 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.310,00 g |-U|-|
623 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.380,00 8 %
S C
630 30/12/2019 | 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 | R C COMERCIO DE GASES E EQUI 4.383,00 €
Q.
649 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2171.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 395,21 §_ E
654 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2123.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 614,77 % %
655 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2122.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.232,00 % 2
653 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.372,65 % 'E
N
645 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2127.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.512,00 ‘ég ,.?,
© g
651 31/12/2019 31/12/2019 10.304.0013.2501.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.712,57 % jc>
648 31/12/2019 31/12/2019 10.305.0013.2130.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.025,00 ) 8
@]
650 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2121.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.344,95 % ®
py)
647 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2120.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 12.386,00 % m
652 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 28.666,20 % g
. T
Subtotal do FUNDO DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 315.114,48 %0%
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI & ;
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI % ‘é?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3

=7

Classificagéo VALORES ?Frzi g.

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_

programética Processado Néo Proces%c’ig
10 - Satde _;% %—
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proprios g %
23 02/01/2019 07/02/2019 10.122.0013.2048.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.841,72 %E

158 23/01/2019 29/03/2019 10.122.0013.2048.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 1.190,00 )Z>

280 12/03/2019 25/03/2019 10.122.0013.2048.000 | FUNDAGAO ALICE FIGUEIRA DE 900,00 g

1513 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0013.2048.000 | FOLHA PGATO - SEC SAUDE - CON 6.766,00 |-U|-|

Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos préprios 11.697,72 0>

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 780.352,09 0]
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ANEXO

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) ' Dezembro/2019 % %O’
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 3
-3

Classificagéo VALORES 1;1’ g.

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI S §
Recursos Proprios g g
74 02/01/2019  |10/01/2019 | 12.361.0021.2176.000 | CONVENCE SOLUGOES LTDA 6.720,00 % o

107 02/01/2019 04/02/2019 | 12.361.0021.2043.000 | GOMES & SOUZA LTDA 85.503,45 g <

210 11/02/2019  |11/03/2019 | 12.365.0019.2029.000 | EUNICE CAVALCANTE DE ANDR, 5.000,00 g g

343 25/03/2019 02/04/2019 12.361.0021.2176.000 | B & F SERVICOS DE ENGENHARIA 7.000,00 g |-U|-|

497 25/04/2019 25/04/2019 12.361.0021.2174.000 | C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA 7.000,00 g §

541 08/05/2019 | 31/05/2019 | 12.361.0021.2174.000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 400,00 “i 8

937 26/07/2019 26/07/2019 | 12.361.0021.1010.000 | R C DE ANDRADE LOCACOESE Ci 8.510,00 § ﬁ

1021 12/08/2019 12/08/2019 | 12.361.0021.2176.000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS P/ 2.359,72 % g

1076 30/08/2019 30/09/2019 12.361.0021.2176.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.966,68 _g* -_%

1185 09/10/2019 09/10/2019 | 12.361.0021.2176.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 2.649,06 % 'E

1222 31/10/2019 04/11/2019 | 12.361.0021.2174.000 | CONVENCE SOLUGOES LTDA 3.360,00 % E

1220 31/10/2019 31/10/2019 | 12.361.0021.2043.000 | GOMES & SOUZA LTDA 35.006,01 % S

1221 31/10/2019 07/11/2019 | 12.361.0021.2043.000 | GOMES & SOUZA LTDA 101.595,52 ]

1307 27/11/2019 27/11/2019 | 12.361.0021.2019.000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 1.000,00 % I-_Cﬁ

1303 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00 % E

1305 27/11/2019 27/11/2019 | 12.361.0021.2019.000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMENTC 3.075,00 % g

1304 27/11/2019 27/11/2019 | 12.361.0021.2019.000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00 % E

1306 27/11/2019 27/11/2019 | 12.361.0021.2019.000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALME 4.050,00 g z

1370 29/11/2019 10/12/2019 | 12.361.0021.2043.000 | GOMES & SOUZA LTDA 13.888,80 " zz:

1448 30/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2043.000 | MARIA VERISSIMO DA ROCHA SIL 2.607,50 Py

1446 30/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2043.000 | ERASMO LOURENCO DE MOURA 2.698,80 %

1444 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0021.2043.000 | HERALDO LOURENGO DE MOUR/ 3.360,00 A

1511 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0021.2176.000 | FOLHA PGATO - ADM EDUCAGAC 8.375,60 §

1512 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0021.2176.000 | FOLHA PGATO - ADM EDUCAGA( 8.986,00 c

VI



ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
12 - Educacéo -;_% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §
Recursos Proprios g w
g 8|
1447 30/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2043.000 | EDVALDO LOURENCO DE MOUR/ 14.989,66 S g
o
1445 30/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2043.000 | SEVERINO LOURENCO DE MOUR/ 15.835,00 % )Z>
Ps
1634 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 1.000,00 8 j<>
1672 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | ANTONIO LAURENTINO DA SILV. 1.000,00 g |-U|-|
1629 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00 8 %
Q C
1669 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILVA 3.000,00 8 §
[oX
1631 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMENTC 3.075,00 §_ E
1671 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2019.000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMENTC 3.075,00 = %
1630 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00 % -
1670 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00 % 'E
N
1556 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2174.000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00 ‘ég r?,
© g
1557 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2174.000 [ CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00 % jC>
1558 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2174.000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00 ; g
@]
1538 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2176.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.645,94 % ®
P}
1632 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALME 4.050,00 % m
1674 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALME 4.050,00 % g
m
Subtotal do Recursos Proprios 396.587,74 %0@
§ z
N3
z
>

ANODSIFJ0ATY

VI



ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 % §
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
Classificago VALORES e
NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor §_§._
programética Processado N&o ProcesSado
e
12 - Educacéo -;_% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Fundeb 40% g3
%+
471 17/04/2019 22/04/2019 12.361.0021.2022.000 | IGREJA BATISTA DO AMARAJI 11.000,00 S g
g
502 26/04/2019 09/07/2019 12.361.0021.2022.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 8.421,60 % ;Z>
P
503 26/04/2019 30/04/2019 12.361.0021.2022.000 | DANILO SDA SILVA ROCCO - ME 20.000,00 8 j<>
731 11/06/2019 11/06/2019 12.361.0021.2022.000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 100,24 g |-U|-|
906 11/07/2019 11/07/2019 12.361.0021.2022.000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 22.056,50 g §
1146 24/09/2019 24/09/2019 | 12.361.0021.2022.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 10.903,09 €
Q.
1163 27/09/2019 27/09/2019 12.361.0021.2022.000 | EL ELYON PNEUS EIRELI 15.422,00 §. E
1283 13/11/2019  |13/11/2019 | 12.361.0021.2022.000 | VI1ZU EDITORA E DISTRIBUIDOR? 7.986,00 = %
1300 25/11/2019 25/11/2019 12.361.0021.2022.000 | JOSE ROSINALDO DAVID AVELINt¢ 850,00 % 2
1379 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0021.2022.000 | RIANDSON SILVA DOS SANTOS 2.500,00 % 'E
N
1383 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0021.2022.000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATERIA 12.052,76 ?O-Q ,.?,
© U
1437 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 17,42 % 3c>
1438 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 42,13 \ 8
@]
1431 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | EDVALDO TORRES DOS SANTOS 720,00 % 3
Pyl
1430 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 2.389,50 % m
1432 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | RIANDSON SILVA DOS SANTOS 2.500,00 % E
i
Subtotal do Fundeb 40% 116.961,24 %0
§ =
Fundeb 60% g3
30 02/01/2019 03/04/2019 12.361.0021.2040.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 78.187,55 )Z>
1490 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCAQZ\O 7.911,00 '2
1489 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2040.000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - C 160.096,48 8
AJ
Subtotal do Fundeb 60% 246.195,03 0,0E
@
o
c
<

VI



ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembro/2019 % %O’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI S §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g g
36 02/01/2019 31/01/2019 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 0,01 %%E

29 02/01/2019 31/05/2019 12.361.0021.2022.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 88.493,00 o ;Z>

570 10/05/2019  |10/06/2019 | 12.367.0021.2030.000 | NAYARA DE AVANY SILVA DA R( 500,00 g g

554 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | ADRIELE MARIA DA SILVA 500,00 g |-U|-|

555 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | JESSICA NATANY DA SILVA 500,00 g %

571 10/05/2019 | 29/05/2019 | 12.367.0021.2030.000 | KETLEN BEATRIZ DA SILVA DE L 500,00 g %

559 10/05/2019 11/10/2019 | 12.367.0021.2030.000 | LEILIANE MARIA DE OLIVEIRA 500,00 g E

564 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | THAIS ALBERICA MEDEIROS DA ¢ 500,00 % %

563 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | SILVANIA MARIA DA SILVA 500,00 g* f

558 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | VIVIAN CAROLINA MENDONCA D 500,00 % 'E

569 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 [ VICTORIA STERFANNY LIMA DE 500,00 % E

549 10/05/2019 09/07/2019 12.367.0021.2030.000 | ELIZABETE MARIA FREITAS DOS 500,00 % 3c>

568 10/05/2019 10/06/2019 | 12.367.0021.2030.000 | FLAVIA VIVIANE BONFIMDE FRA 500,00 ]

557 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | ANDREA SILVA DOS SANTOS 500,00 % I‘_CHJ

561 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | JOSEVANIA VALERIA SILVA DEO 500,00 % E

565 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | BEATRIZ MARIA DA SILVA 500,00 % g

566 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 [ FERNANDA CAROLINA DA SILVA 500,00 % E

556 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | RAKELLYNE SILVA DE SOUZA 998,00 § 3

551 10/05/2019 09/07/2019 12.367.0021.2030.000 | MICHELE KELYANE DOS SANTOS 998,00 ” ;(Z:

560 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | ELIZABETE FREITAS DA SILVA 998,00 )

550 10/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 | OLGA TAIS PEREIRA DE ARAUJO 998,00 g

553 10/05/2019 11/10/2019 12.367.0021.2030.000 | ROSANGELA DOS ANJOS SILVA 998,00 E

631 17/05/2019 10/06/2019 12.367.0021.2030.000 [ MARIA LUCIA DOS SANTOS 998,00 8

667 27/05/2019 09/07/2019 12.367.0021.2030.000 | MARIA ELIZA DA SILVA BISPO 1.000,00 g

VI



ANEXO

PREFEI'[URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig

12 - Educacéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g g
936 26/07/2019 26/07/2019 12.365.0019.2039.000 | AVIL TEXTIL LTDA 912,60 %iE

1059 28/08/2019 11/10/2019 12.367.0021.2030.000 | DAYANA FABIOLA DE OLIVEIRA 500,00 o ;Z>

1062 29/08/2019 | 30/08/2019 | 12.365.0019.2039.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 684,40 g 5

1071 30/08/2019 30/09/2019 12.361.0021.2022.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 8.319,82 g |-U|-|

1166 30/09/2019 30/09/2019 12.361.0021.2040.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 11.494,87 g %

1308 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.000 | JANILE MARIA DOS SANTOS 126 4.050,00 %- %

1371 29/11/2019 03/12/2019 12.365.0019.1014.000 | ELETROPISCA INSTALACOES LTI 43.351,38 g E

1442 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2019.000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L- 990,00 % %

1493 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PGATO - ADMINISTRATI\ 3.992,00 g* -_%

1494 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PGATO - ADMINISTRATIV 3.992,00 % 'E

1492 30/12/2019 30/12/2019 | 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAGAO 10.990,00 % E

1491 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCAQAO 167.889,70 % :(C>

1667 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA | 750,00 ; 8

1668 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | FERNANDO ANTONIO DA SILVA | 818,25 % I'_CHJ

1605 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA CO 880,88 .% E

1607 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA CO 880,88 % g

1641 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 979,74 % E

1655 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE BARROS DA SILVA 1.001,67 § 3

1647 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 1.036,95 ® JJZ:

1638 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OLIM 1.083,96 )

1577 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.134,41 g

1650 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.194,60 E

1644 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA CO 1.201,20 §

1645 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA CO 1.201,20 E

VI
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PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % ‘g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagéo VALORES 1;1’ g.
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g g
1649 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.215,44 %%E

1652 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.304,04 o ;Z>

1569 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.306,32 g g

1602 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.306,32 g |-U|-|

1552 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2022.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.320,00 g %

1642 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | HELIO JOSE ALBINO 1.323,42 g %

1583 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE BARROS DA SILVA 1.335,56 g E

1619 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE BARROS DA SILVA 1.335,56 % %

1572 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA CO 1.361,36 _g* :%

1573 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA CO 1.361,36 % 'E

1666 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | ARTUR RODRIGUES NEVES 1.363,65 % E

1575 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 [ LUCIANO ANDRE DA SILVA 1.382,60 % :(C>

1610 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 [ LUCIANO ANDRE DA SILVA 1.382,60 ]

1566 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OLI 1.445,28 % I‘_CHJ

1597 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OLIN 1.445,28 % E

1653 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SILVA 1.450,92 % g

1635 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOE 1.468,37 % E

1636 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOE 1.468,37 § 3

1549 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2176.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.471,05 ” ;(Z:

1664 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 1.573,76 By

1578 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.592,80 g

1614 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.592,80 E

1613 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.620,58 8

1651 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 1.635,30 g

VI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %O’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g g
1646 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL JOVINO TENORIO 1.662,93 %%E

1660 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 34 1.672,01 o ;Z>

1661 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 34 1.672,01 g g

1656 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALME 1.674,63 g |-U|-|

1640 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.720,61 g %

1580 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.738,72 g %

1616 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.738,72 g E

1570 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 [ HEL1O JOSE ALBINO 1.764,56 % %

1603 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 [ HELIO JOSE ALBINO 1.764,56 g’ *_%

1637 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OLI 1.843,11 % 'E

1581 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SILVA 1.934,56 % E

1617 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SILVA 1.934,56 % 3C>

1564 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOE 1.957,82 ) 8

1594 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOE 1.957,82 % I‘_CHJ

1595 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOE 1.957,82 % E

1563 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIMOE 1.957,85 % g

1592 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.098,34 % E

1628 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.098,34 § 3

1643 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 [ HEL1O JOSE ALBINO 2.147,84 ® :ZZ

1662 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.152,34 )

1663 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.152,34 g

1574 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL JOVINO TENORIO 2.217,24 E

1608 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | MANOEL JOVINO TENORIO 2.217,24 §

1654 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL JOSE DA SILVA 2.226,42 E

VI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 g %O’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagéo VALORES _g g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
12 - Educacéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g g
1588 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 34 2.229,34 %%E

1589 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 34 2.229,34 o ;Z>

1624 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 34 2.229,34 g g

1625 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 34 2.229,34 g |-U|-|

1584 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALME 2.232,84 g §

1620 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALME 2.232,84 “i 8

1568 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 [ MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 2.294,14 é. E

1599 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 2.294,14 % %

1665 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | INALDO REISDA SILVA 2.386,35 g* *_%

1648 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 2.408,21 % 'E

1565 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OLI\ 2.457,48 % E

1596 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OLIM 2.457,48 % :(C>

1657 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | RONALDO JOSE DA SILVA 2.466,54 ; 8

1579 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 2.515,84 % I'_Cﬁ

1615 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 2.515,84 % f

1571 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | HELIO JOSE ALBINO 2.863,78 % g

1604 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 [ HELIO JOSE ALBINO 2.863,78 % E

1590 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.869,78 § 3

1591 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.869,78 ® JJZ:

1626 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.869,78 )

1627 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 06: 2.869,78 g

1658 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | HELIO ROBERTH FONSECA SOAR 2.957,73 E

1582 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | MANOEL JOSE DA SILVA 2.968,56 §

1618 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | MANOEL JOSE DA SILVA 2.968,56 E

VI



ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
=7

Classificagao VALORES 1;1’ 8

NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig

12 - Educacéo _;% %‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g %
1550 31/12/2019  |31/12/2019 | 12.361.0021.2022.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.029,93 %;5

1659 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 [ A JN DA SILVA TRANSPORTES 3.147,35 o ;Z>

1576 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 3.210,94 g g

1611 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 3.210,94 g |-U|-|

1585 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.000 | RONALDO JOSE DA SILVA 3.288,72 g %

1621 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | RONALDO JOSE DA SILVA 3.288,72 g %

1639 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 [ LAERCIO MORAIS DA SILVA 3.357,08 g E

1673 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | JANILE MARIA DOS SANTOS 126: 3.500,00 % %

1586 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | HELIO ROBERTH FONSECA SOAR 3.943,64 % *_%

1622 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | HELIO ROBERTH FONSECA SOAR 3.943,64 % 'E

1587 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | A JN DA SILVA TRANSPORTES 4.196,46 % E

1623 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | A JN DA SILVA TRANSPORTES 4.196,46 % jc>

1567 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 [ LAERCIO MORAIS DA SILVA 4.476,10 ]

1598 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2033.000 | LAERCIO MORAIS DA SILVA 4.476,10 % I'_Cﬁ

1633 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.000 | JANILE MARIA DOS SANTOS 126: 4.540,00 % E

1553 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2040.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 12.210,65 % g

1555 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2040.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 14.613,82 % E

1551 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2022.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 31.068,75 § 3

1554 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2040.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 56.557,35 ® ;(Z:

1606 31/12/2019 31/12/2019 | 12.361.0021.2022.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 146.975,17 2

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 831.149,06 0,0

Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 1.590.893,07 0,0§

8
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ANEXO

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI b bro/2019 % 8
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro @ 5
==
29
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
f-a-
01 - Legislativa -;% o
CAMARA MUNICIPAL § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
-l
1 31/01/2019 28/02/2019 01.031.0001.2001.000 | CAMARA MUNICIPAL 7.500,00 S g
QD
13 31/01/2019 28/02/2019 01.031.0001.2004.000 | CAMARA MUNICIPAL 32.979,08 g.' ;Z>
g~
Subtotal do Recursos Proprios 40.479,08 @o&
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 40.479,08 (%Og
3
3
vs)
m
N
m
2
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ANEXO

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %?
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7

Classificagéo VALORES 1;1’ g.

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig
04 - Administracéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Recursos Proprios g g
27 02/01/2019 07/02/2019 04.123.0002.2167.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.075,26 %E

73 02/01/2019 10/01/2019 04.121.0002.2011.000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA 6.720,00 % ;Z>

21 02/01/2019 | 07/02/2019 | 04.121.0002.2011.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 14.604,76 g g

89 02/01/2019 27/05/2019 04.121.0002.2011.000 | CECILIA EMANUELLE DA SILVA ! 17.500,00 g |-U|-|

20 02/01/2019 07/02/2019 04.122.0002.2007.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 18.426,66 g %

155 23/01/2019 10/04/2019 04.121.0002.2011.000 | ANDRE PITT ARAUJO SALES SOC 14.000,00 %- %

183 01/02/2019 26/04/2019 | 04.121.0002.2011.000 | | E DO NASCIMENTO TECNOLOGI 4.800,00 g E

200 07/02/2019 07/03/2019 04.121.0002.2011.000 | JC ALBUQUERQUE CAVALCANTI 5.280,00 % %

213 14/02/2019 14/02/2019 04.121.0002.2011.000 [ J & M INFORMATICA LTDA 6.739,20 g* f

369 01/04/2019 22/04/2019 04.121.0002.2011.000 | NOEL PACHECO DE OLIVEIRA 700,00 % 'E

368 01/04/2019 10/04/2019 | 04.121.0002.1004.000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 3.316,00 % E

514 30/04/2019 07/05/2019 04.121.0002.2011.000 | CASCAISLOCADORA LTDA 6.400,00 % 3C>

515 30/04/2019 07/05/2019 04.122.0002.2007.000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 44.750,00 ) g

629 17/05/2019 17/05/2019 04.123.0002.2167.000 | RICARDO ALEJANDRO CAMPOS E 820,00 % I‘_CHJ

628 17/05/2019 17/05/2019 | 04.123.0002.2167.000 | RICARDO ALEJANDRO CAMPOS E 980,00 .% E

589 17/05/2019 31/05/2019 04.121.0002.2011.000 | JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 1.472,56 % g

675 29/05/2019 29/05/2019 | 04.121.0002.2011.000 | WELLINGTON CESAR DE OLIVEIF 100,00 % E

686 30/05/2019 30/05/2019 04.121.0002.2011.000 | FRANCISCO DE ASSIS SOUSA 3.223,00 § 3

802 15/06/2019 15/06/2019 | 04.121.0002.2011.000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L~ 4.112,28 ” JJZ:

811 19/06/2019 25/06/2019 04.123.0002.2167.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 650,00 By

948 29/07/2019 29/07/2019 04.122.0002.2007.000 | DIEGO CESAR DA SILVA 40,00 g

952 30/07/2019 07/10/2019 04.123.0002.1025.000 | CF CONSTRUTORA EIRELI ME 11.892,92 E

1025 12/08/2019 12/08/2019 04.121.0002.2011.000 [ JENIVAL ALFREDO DOS SANTOS 500,00 §

1061 29/08/2019 30/08/2019 04.121.0002.2011.000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 2.489,80 E

VI



ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 g §
RELAQAO CONSOL IDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 5
==
=S
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
e
04 - Administracio ‘;.% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §
— S50
Recursos Proprios =3
1072 30/08/2019 02/09/2019 04.121.0002.2011.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 34.238,85 S é
g
1139 23/09/2019 23/09/2019 04.123.0002.2167.000 | RICHARLISON BRUNO SILVA DOS 300,00 % ;Z>
P
1140 23/09/2019 23/09/2019 04.123.0002.2167.000 | ANDRE THIAGO TORRES 300,00 8 j<>
1138 23/09/2019 23/09/2019 04.123.0002.2167.000 | GLEISON LELINO DA SILVA 450,00 g |-U|-|
<
1184 09/10/2019 09/10/2019 04.123.0002.2167.000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS Pt 237,00 g 8
1183 09/10/2019 | 09/10/2019 | 04.123.0002.2167.000 | MARTA BARBOSA DA SILVA 450,00 €
Q.
1231 04/11/2019 04/11/2019 04.122.0002.2007.000 | DIEGO CESAR DA SILVA 120,00 é_ E
1237 08/11/2019  |08/11/2019 | 04.121.0002.2011.000 | JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN 335,20 = %
1295 18/11/2019 10/12/2019 04.121.0002.2011.000 | AMARA GERUSA DA SILVA CAVA 2.103,70 % 2
1310 27/11/2019 27/11/2019 04.121.0002.2011.000 [ HABITUSEDUCACIONAL CENTR( 4.000,00 % 'E
N
1373 05/12/2019 05/12/2019 04.122.0002.2007.000 | EDMILSON JOSE DOS SANTOS SIL\ 80,00 ?O-Q ,.?,
© U
1375 05/12/2019 05/12/2019 04.122.0002.2007.000 [ LEILA MARIA BARROS DE LIMA 120,00 % jC>
1374 05/12/2019 05/12/2019 | 04.122.0002.2007.000 | DIEGO CESAR DA SILVA 120,00 ]
@]
1429 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.000 [ JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI 1.256,70 % I-'H
Pyl
1441 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L” 4.320,00 % m
1496 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0002.2167.000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 9.703,00 % g
1497 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 15.108,60 % E
1498 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DE 18.167,60 § 5
N >
1495 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2007.000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - C 43.873,00 jZ>
Subtotal do Recursos Proprios 308.876,09 0,0'@
v}
e}
Py}
m
n
@
o
c
<
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % %U’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2

=7

Classificagao VALORES ?Frzi 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_

programética Processado N&o Proces%c’ig

04 - Administracéo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g %

1539 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2007.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 2.111,56 %E

1548 31/12/2019 31/12/2019 04.123.0002.2167.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.227,53 o ;Z>

1540 31/12/2019  |31/12/2019 | 04.121.0002.2011.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 7.281,87 g 5

1609 31/12/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 108.777,87 g |-U|-|

1612 31/12/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 200.218,46 g g

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 321.617,29 %ﬁ

Subtotal da Fungdo 04 - Administracgéo 630.493,38 @O

Ydd324
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) , Dezembro/2019 % %?
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 3
-3

Classificagéo VALORES 1;1’ g.

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._

programética Processado N&o Proces%c’ig

08 - Assisténcia Social -;_% g
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL S §
Recursos Proprios g g
32 02/01/2019  |20/02/2019 | 08.244.0004.2105.000 | ANDREIA FELIX DA SILVA 200,00 %E

11 02/01/2019 07/02/2019 | 08.244.0004.2500.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 964,62 % £

19 02/01/2019 31/01/2019 | 08.244.0004.2107.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 998,00 g g

22 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0004.2300.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SOC - 1.190,00 g |-U|-|

14 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0034.2099.000 [ FOLHA PAGTO - SEC. DE ASSIST ¢ 1.397,20 g %

12 02/01/2019 | 07/02/2019 | 08.244.0004.2300.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.531,29 ) %

3 02/01/2019 31/01/2019 | 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 1.569,00 g E

13 02/01/2019 07/02/2019 | 08.244.0004.2105.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.061,42 % g

20 02/01/2019 31/01/2019 | 08.244.0004.2107.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 3.500,00 % f

15 02/01/2019 31/01/2019 | 08.244.0034.2099.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 7.096,00 % 'E

10 02/01/2019 07/02/2019 | 08.244.0004.2107.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.376,12 2.12§7$

9 02/01/2019 08.244.0034.2099.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.82§9§

60 28/02/2019 28/02/2019 | 08.244.0034.2099.000 | | E DO NASCIMENTO TECNOLOGI 200,00 ]

98 08/05/2019 11/06/2019 | 08.244.0034.2099.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 5.700,00 % I-_Cﬁ

116 29/05/2019 31/05/2019 | 08.244.0004.2105.000 [ WILMA CARLOS FERREIRA 200,00 % i

112 29/05/2019 10/07/2019 | 08.244.0034.2099.000 | SETEV SEGURANCA ELETRONIC/ 1.420,00 % g

122 03/06/2019 30/09/2019 | 08.244.0034.2099.000 | MARCIO JOSE DOS SANTOS 954,00 % E

125 03/06/2019 25/06/2019 | 08.244.0034.2099.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.950,00 g Z

126 03/06/2019 25/06/2019 | 08.244.0034.2099.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.950,00 " zz:

140 08/07/2019 10/07/2019 | 08.244.0004.2105.000 | KATIA RAFAELA SANTOS 130,00 Py

154 14/08/2019 23/09/2019 | 08.244.0004.2500.000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 659,30 g

152 14/08/2019 14/08/2019 | 08.244.0004.2400.000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L 1.200,00 A

155 14/08/2019 14/08/2019 | 08.244.0004.2105.000 | ANDREIA FELIX DA SILVA 2.000,00 §

160 30/09/2019 30/09/2019 | 08.244.0004.2105.000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA BA 905,49 G

VI



ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2

=7

Classificagao VALORES ?Frzi 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_

programética Processado N&o Proces%c’ig

08 - Assisténcia Social -;_% g
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
Recursos Proprios g %
172 05/11/2019 05/11/2019 08.244.0004.2400.000 [ WALKIRIA DOS SANTOS SILVA 225,00 %E

185 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0034.2099.000 | DELSON ANDRE DE LIMA MENDE 40,00 % ;Z>

184 27/12/2019 | 27/12/2019 | 08.244.0034.2099.000 | CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANT 40,00 g E

189 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0004.2105.000 | MARIA JOSE DA SILVA 300,00 g |-U|-|

188 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0004.2105.000 [ WANEZIA CARDOSO DO NASCIMI 350,00 g %

186 30/12/2019  |30/12/2019 | 08.244.0004.2105.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 998,00 g %

190 31/12/2019 31/12/2019 | 08.244.0004.2500.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 880,74 g E

191 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00 % %

192 31/12/2019  |31/12/2019 | 08.244.0004.2500.000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00 % f

193 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.000 | CASCAISLOCADORA LTDA 3.510,00 % 'E

Subtotal do Recursos Proprios 54.516,18 5.94%\7&

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI g %
Recursos Proprios ;ﬁ‘ g
25 02/01/2019 07/02/2019 08.243.0006.2009.000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.100,00 g ﬁ

26 02/01/2019 07/02/2019 08.244.0010.2163.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.980,32 % m

80 02/01/2019 11/01/2019 08.244.0004.2095.000 | C W P DE FIGUEIREDO NETO 12.774,30 % g

176 31/01/2019 28/02/2019 08.243.0008.2088.000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA P. 7.617,44 % E

1077 30/08/2019 03/10/2019 | 08.243.0008.2088.000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA P, 9.521,80 % E

1514 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0010.2163.000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA DA 7.096,00 )Z>

Subtotal do Recursos Proprios 42.089,86 0,0E

QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) é
1546 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0010.2163.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 219,56 g

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 219,56 0,0@

<
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ANEXO
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=S
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 96.825,60 5.94@7
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI % ‘éo’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3
=7
Classificagao VALORES ?Frzi 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o Proces%c’ig
09 - Previdéncia Social -;_% g
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AMARAJ § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) g %
4 02/01/2019 30/01/2019 09.272.0016.2133.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM. 243,34 %E
8 02/01/2019 30/01/2019 09.272.0016.2132.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EN 372,00 o ;Z>
3 02/01/2019  [29/03/2019 | 09.272.0016.2132.000 | FOLHA DE ADMINISTRAGCAO 2.500,00 g g
21 05/02/2019 05/02/2019 09.272.0016.2132.000 | JC A CAVALCANTE 1.320,00 g |-U|-|
150 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2132.000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 10.330,67 é §
148 20/12/2019 | 20/12/2019 | 09.272.0016.2133.000 | FOLHA PENSIONISTA 80.039,62 €
147 20/12/2019 20/12/2019 | 09.272.0016.2133.000 | FOLHA DE INATIVOS 256.155,14 g E
149 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2133.000 | FOLHA DE INATIVOS 323.929,65 % %
151 23/12/2019 23/12/2019 | 09.272.0016.1057.000 | INFOTECK COMERCIO SERVICOS 481,76 % §

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 675.372,18 50

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 675.372,18
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembro/2019 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7
Classificagao VALORES frzi g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o Proces%c’ig
13 - Cultura -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § g
Recursos Proprios g %
24 02/01/2019  |07/02/2019 | 13.392.0033.2076.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.117,64 %_5
665 27/05/2019 27/05/2019 13.392.0033.2076.000 | CARLOS ROBERTO DO NASCIMEM 225,00 % ;Z>
678 29/05/2019 | 06/06/2019 | 13.392.0033.2076.000 | ASSOCIACAO CULTURAL E COML 2.500,00 g g
676 29/05/2019 31/05/2019 13.392.0033.2076.000 | JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 7.536,18 g |-U|-|
1181 09/10/2019 09/10/2019 13.392.0033.2076.000 | VALMIR ANTONIO DE LIMA 570,60 g %
1382 11/12/2019  |11/12/2019 | 13.392.0033.2076.000 | JANIO ALVES DE ARAUJO 2.400,00 g %
1510 30/12/2019  |30/12/2019 | 13.392.0033.2076.000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA, C 1.996,00 g E
1509 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0033.2076.000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA Dl 3.046,00 % %
Subtotal do Recursos Proprios 20.391,42 éUE

QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) %

1545 31/12/2019 31/12/2019 13.392.0033.2076.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.296,94 %

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 1.296,94 IO

Subtotal da Fungdo 13- Cultura 21.688,36
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ANEXO

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembro/2019 % %O’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7
Classificagao VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§._
programética Processado N&o Proces%c’ig
15 - Urbanismo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § g
Recursos Proprios g 5
7 02/01/2019 01/03/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 73,22 %%
22 02/01/2019 31/05/2019 15.451.0029.2054.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.523,73 % ;Z>
94 02/01/2019 | 14/01/2019 | 15.452.0028.2062.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 6.395,23 g g
123 02/01/2019 07/03/2019 15.451.0029.2054.000 | B & F SERVICOS DE ENGENHARIA 7.000,00 g |-U|-|
294 15/03/2019 15/04/2019 15.452.0028.2062.000 | CYNTIA GABRIELLE DA S SANTA 1.020,00 g §
367 01/04/2019 29/04/2019 15.452.0028.2063.000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MUNI( 15.750,04 “i §
513 30/04/2019 07/05/2019 15.451.0029.2054.000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 16.480,00 §_ E
760 13/06/2019 13/06/2019 15.451.0029.2054.000 | KELLY MARIANA FERREIRA DA ¢ 3.870,00 % %
799 14/06/2019 14/06/2019 15.451.0029.2054.000 | LV DE SOUZA ME 4.541,15 g’ *_%
908 11/07/2019 01/10/2019 15.452.0028.2062.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 13.279,93 % 'E
907 11/07/2019 14/10/2019 15.452.0028.2062.000 | CYNTIA GABRIELLE DA SSANTA 75.800,00 % E
1055 28/08/2019 28/08/2019 15.451.0029.2054.000 | JOSE PEDRO BATISTA SOBRINHO 3.000,00 % :(C>
1355 29/11/2019 29/11/2019 | 15.451.0029.2054.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 12.948,86 ]
1436 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 13,24 % I‘_CHJ
1435 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 68,60 % E
1440 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 73,22 % g
1434 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 73,80 % E
1433 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 76,75 § 3
1439 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 125,15 ® ;(Z:
1485 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 378,75 )
1486 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 757,50 g
1504 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS CON 998,00 E
1507 30/12/2019 30/12/2019 | 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COI 1.197,60 §
1508 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS CON 2.195,60 E
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ANEXO

e

PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019 ) 3

=7

Classificagéo VALORES ?Frzi g.
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagao funcional Credor §_§_

programética Processado N&o Proces%c’ig
15 - Urbanismo -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §,
Recursos Proprios g %
1503 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COI 2.195,60 %E

1502 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PAGTO- SEC OBRAS LIMPI 2.195,60 % ;Z>

1499 30/12/2019 | 30/12/2019 | 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS - COI 2.380,00 g 5

1500 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS CON 4.990,00 g |-U|-|

1501 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FOLHA PAGTO- SEC OBRAS LIMP 20.758,40 g g
Subtotal do Recursos Proprios 203.159,97 t(ggg:

Outros Recursos Vinculados (Sério. Educacdo. PNATE, etc.) g ﬂ
1543 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 2.502,98 % P

1541 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 4.503,22 g’ §

1544 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 10.011,94 %
1542 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.000 [ FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 11.589,42 :éi
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 28.607,56 IO
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 231.767,53
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ANEXO

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 2 §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
18 - Gestao Ambiental S5
SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g 8|
13 02/01/2019 04/02/2019 18.544.0024.2134.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.834,79 S g
o
15 02/01/2019 07/03/2019 18.544.0024.2135.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 5.173,58 % ;Z>
P
141 05/11/2019 18.544.0024.2135.000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIEN 6.20(85§
165 18/12/2019 18.544.0024.2135.000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIEN 4.19%9&
=
Subtotal do Recursos Proprios 7.008,37 10.3985!
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdo Ambiental 7.008,37 10.39‘§,5
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ANEXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI i ) Dezembrof2019 % ‘g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO o 2
=7
Classificagao VALORES ?Frzi 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidacéo funcional Credor §_§_
programética Processado N&o Proces%c’ig
20 - Agricultura -;_% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § ,§,
Recursos Proprios g %
164 23/01/2019  |28/02/2019 | 20.605.0023.2071.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.044,39 %_5
968 02/08/2019 02/08/2019 20.605.0023.2071.000 | R C S TRANSPORTE DE MAQUIN/ 1.500,00 % ;Z>
1058 28/08/2019 | 28/08/2019 | 20.605.0023.2071.000 | ROBERIO PATRICK ROSENO DE A 562,50 g g
1066 29/08/2019 29/08/2019 20.605.0023.2071.000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA ¢ 15.608,95 g |-U|-|
1162 27/09/2019 27/09/2019 20.605.0023.2071.000 | EL ELYON PNEUS EIRELI 15.520,00 g %
1354 20/11/2019  |29/11/2019 | 20.605.0023.2071.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.352,13 g %
1506 30/12/2019 30/12/2019 20.605.0023.2071.000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTL 4.995,60 g E
1505 30/12/2019 30/12/2019 20.605.0023.2071.000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICULTU 9.735,20 % %
Subtotal do Recursos Proprios 54.318,77 éOE

QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) %

1547 31/12/2019 31/12/2019 20.605.0023.2071.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.952,08 %

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 3.952,08 IO
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 58.270,85
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ANEXO
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
Classificago VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
27 - Desporto e Lazer -;_% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §
R Propri oo
EeCUrsos Proprios =
g 8|
101 02/01/2019 07/02/2019 27.813.0009.2079.000 | BRED VIAGENS E EVENTOS LTDA 20.000,00 g
814 19/06/2019 21/08/2019 27.813.0009.2079.000 | STATUS SOM ENTRETENIMENTO 13.000,00 ;Z>
P
909 11/07/2019 13/12/2019 27.813.0009.2079.000 [ LAMPIAO CACA PESCA E CAMPIT 9.980,00 j<>
1559 31/12/2019 31/12/2019 27.813.0009.2079.000 | FENIX PRODUCOES E SERVICOSE 25.000,00 |-U|-|
=
Subtotal do Recursos Proprios 67.980,00 0
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 67.980,00 0]
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ANEXO

&
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI N bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSNO EXERCICIO €zembro ) 3
==
=%
) Classificagio VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagag funcional Credor g_gi_
programética Processado N&o ProcesSado
BT
28 - Encargos Especiais ‘;.% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI § §
Recursos Proprios g w
g 8|
139 15/01/2019 15/01/2019 28.843.0017.0005.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 30.602,60 S g

o)
163 23/01/2019 28.843.0017.0004.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.38%2%
Z
171 28/01/2019 15/03/2019 28.843.0017.0004.000 | SECRETARIA DA FAZENDA DE PE 8.559,96 8 j<>
1053 22/08/2019 26/08/2019 28.843.0017.0004.000 | MINISTERIO DA FAZENDA 9.747,23 g |-U|-|
=

Subtotal do Recursos Préprios 48.909,79 3.38&2

Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 48.909,79 3.38§2
S
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 4.250.040,30 19.72§4§
g3
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ESTADO DE PERNAMBUCO

- TRIBUNAL DE CONTAS

s s
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) @ e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS Dezembro/2019 3 i
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = %
G b
Classificagéo VALORES § g‘
NEOP Data emissdo | Data liquidagao] funcional Credor % o)
programéatica Processado Né&o Proc &
24 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2120.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 11.187,50 ‘E‘é i
25 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2121.000 |[INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 39.237,61 _2% -‘é
27 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2127.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.626,00 S g
26 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2122.000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.934,24 % )Z>
31 02/01/2019 18/01/2019 10.302.0013.2119.000 [SINGULAR SERVICOS DE SAUDE L 3.571,05 g g
23 02/01/2019 28/02/2019 | 10.302.0013.2119.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 12.065,06 g 3
28 02/01/2019 07/02/2019 10.302.0013.2172.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.150,00 Q %
30 02/01/2019  (07/02/2019 | 10.302.0013.2123.000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 43.873,19 ‘CéL ,g;
16 02/01/2019 31/01/2019 10.302.0013.2119.000 [FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - COI 0,80 g E
29 02/01/2019 07/02/2019 10.302.0013.2171.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 4.629,56 % %
10 02/01/2019 07/02/2019 08.244.0004.2107.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 2.376,12 2.12%7%
12 02/01/2019 07/02/2019 | 08.244.0004.2300.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.531,29 % JE
19 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0004.2107.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI# 998,00 g. rgn
32 02/01/2019 20/02/2019 | 08.244.0004.2105.000 | ANDREIA FELIX DA SILVA 200,00 L2
9 02/01/2019 08.244.0034.2099.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.821%9%?
11 02/01/2019 07/02/2019 | 08.244.0004.2500.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 964,62 % %
13 02/01/2019 07/02/2019 08.244.0004.2105.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 3.061,42 % E
14 02/01/2019  |31/01/2019 | 08.244.0034.2099.000 |FOLHA PAGTO - SEC. DE ASSIST ¢ 1.397,20 g2
20 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0004.2107.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI £ 3.500,00 % %
15 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0034.2099.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI £ 7.096,00 § %
22 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0004.2300.000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SOC - 1.190,00 " )Z>
3 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0034.2099.000 | FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL 1.569,00 “;
8 02/01/2019 30/01/2019 09.272.0016.2132.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EN 372,00 g
3 02/01/2019  (29/03/2019 | 09.272.0016.2132.000 [FOLHA DE ADMINISTRACAO 2.500,00 &
4 02/01/2019 30/01/2019 09.272.0016.2133.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AM, 243,34 g
21 05/02/2019 05/02/2019 09.272.0016.2132.000 [JC A CAVALCANTE 1.320,00 g
73 07/02/2019 07/03/2019 10.302.0013.2119.000 [JC ALBUQUERQUE CAVALCANTI 3.140,00 E
90 28/02/2019 28/02/2019 10.302.0013.2119.000 || E DO NASCIMENTO TECNOLOGI. 200,00
60 28/02/2019 28/02/2019 08.244.0034.2099.000 || EDO NASCIMENTO TECNOLOGI. 200,00
128 05/04/2019 10/04/2019 10.302.0013.1054.000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 7.922,00
164 26/04/2019 21/05/2019 10.302.0013.2124.000 [HOSPITALMED EIRELI 22.846,60
171 06/05/2019 06/05/2019 | 10.302.0013.2119.000 | JEANNE BEATRIZ DE BRITO GOU' 450,00
98 08/05/2019 11/06/2019 08.244.0034.2099.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 5.700,00
112 29/05/2019 10/07/2019 | 08.244.0034.2099.000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.420,00
116 29/05/2019 31/05/2019 08.244.0004.2105.000 | WILMA CARLOS FERREIRA 200,00
242 30/05/2019 30/05/2019 10.301.0013.2122.000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 1.699,35
241 30/05/2019 30/05/2019 10.302.0013.2119.000 [MINISTERIO DA FAZENDA 944,17
245 30/05/2019 30/05/2019 10.302.0013.2119.000 [LV DE SOUZA ME 3.028,05
247 03/06/2019 01/07/2019 10.302.0013.2119.000 [R&E PECAS SERVICOS E LOCACA! 8.516,24
122 03/06/2019 30/09/2019 | 08.244.0034.2099.000 | MARCIO JOSE DOS SANTOS 954,00
125 03/06/2019 25/06/2019 08.244.0034.2099.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.950,00
126 03/06/2019 25/06/2019 08.244.0034.2099.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 1.950,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO
A% TRIBUNAL DE CONTAS
z2
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI ) @ g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS Dezembro/2019 2 i
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOSNO EXERCICIO -9
il
Classificagéo VALORES § g‘
NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéo funcional Credor % o)
programéatica Processado Né&o Proc &
284 19/06/2019 25/06/2019 10.302.0013.2119.000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIAL 650,00 ‘-llé i
298 01/07/2019  |01/07/2019 | 10.301.0013.2122.000 |ODONTOKLASSE LTDA ME 1.449,15 %’é
301 01/07/2019  [01/07/2019 | 10.301.0013.2122.000 [ ODONTOKLASSE LTDA ME 1.097,50 < u
302 01/07/2019  |01/10/2019 | 10.302.0013.1055.000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 26.145,35 5 £
140 08/07/2019  [10/07/2019 | 08.244.0004.2105.000 [KATIA RAFAELA SANTOS 130,00 % g
154 14/08/2019  |23/09/2019 | 08.244.0004.2500.000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO DA £ 659,30 g ™
152 14/08/2019  |14/08/2019 | 08.244.0004.2400.000 [VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L~ 1.200,00 9 %
155 14/08/2019  |14/08/2019 | 08.244.0004.2105.000 | ANDREIA FELIX DA SILVA 2.000,00 ‘%L ,g;
347 21/08/2019  [14/11/2019 | 10.301.0013.2121.000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI| 2.371,80 g E
348 21/08/2019  [14/11/2019 | 10.302.0013.2123.000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI| 1.014,80 % m
346 21/08/2019  [02/09/2019 | 10.302.0013.2125.000 |UP MED DISTRIBUIDORA E IMPO 13.176,80 %. f
361 02/09/2019  [10/09/2019 | 10.301.0013.2121.000 [EDJANE MARIA SILVA DA ROCHA 1.732,46 2 p=
362 02/09/2019  |10/09/2019 | 10.301.0013.2121.000 |JOSILDA MARIA MELO DA SILVA 1.600,00 og r6n
368 10/09/2019  [30/09/2019 | 10.302.0013.2119.000 [JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SILVA 2.598,72 o
369 13/09/2019  |20/11/2019 | 10.302.0013.2119.000 [ ROBSON MAXIMINO DOS SANTOS 1.697,28 % %
380 23/09/2019 23/09/2019 | 10.302.0013.2119.000 [R C S TRANSPORTE DE MAQUINZ 500,00 % %
404 30/09/2019  |30/09/2019 | 10.302.0013.2124.000 |SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL 19.324,30 & A
160 30/09/2019  |30/09/2019 | 08.244.0004.2105.000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA BA 905,49 g3
411 01/10/2019  |01/10/2019 | 10.302.0013.2119.000 |ASSOCIACAO BENEFICENTE DE S 1.036,83 % =
453 21/10/2019  [21/10/2019 | 10.302.0013.2119.000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE MEN 138,86 8 %
464 25/10/2019  [25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 1.770,00 " Z
465 25/10/2019  [25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 2.492,52 ‘;
466 25/10/2019  [25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 8.314,00 g
467 25/10/2019  [25/10/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 4.016,00 X
457 25/10/2019  [25/10/2019 | 10.302.0013.2123.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 15.225,00 g
172 05/11/2019 05/11/2019 | 08.244.0004.2400.000 [ WALKIRIA DOS SANTOS SILVA 225,00 g
480 08/11/2019  |08/11/2019 | 10.302.0013.2124.000 |SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL 4.534,50 E
484 11/11/2019  [11/11/2019 | 10.301.0013.2122.000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 6.904,80
486 11/11/2019  [11/11/2019 | 10.302.0013.2119.000 [MEDICAL MERCANTIL DE APARE 482,00
490 18/11/2019  [18/11/2019 | 10.302.0013.2124.000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 845,80
491 18/11/2019  |18/11/2019 | 10.302.0013.2124.000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 199,00
492 18/11/2019  |18/11/2019 | 10.303.0013.2128.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 238,80
493 19/11/2019  [19/11/2019 | 10.302.0013.2123.000 [QUALITY DISTRIBUIDORA DE ME 1.005,96
498 20/11/2019 20/11/2019 10.302.0013.2123.000 |MEDICAL MERCANTIL DE APARE 1.713,00
501 25/11/2019  |25/11/2019 | 10.302.0013.2119.000 | ROBSON JOSE DA SILVA 493,00
505 28/11/2019  (28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 2.170,00
519 28/11/2019  (28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.950,00
509 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ¢ 2.140,00
520 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ¢ 2.140,00
504 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 5.280,00
516 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 5.280,00
508 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |ANTONIO ALVES DA SILVA 2.390,00
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514 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.000 |ANTONIO ALVES DA SILVA 2.690,00 ‘-llé i
506 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.010,00 %’ é
518 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00 < u
507 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |[JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.800,00 5 £
515 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 [JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.900,00 % g
510 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 5.280,00 g 2
517 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 [JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 5.280,00 9 %
503 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 [ISABELLA POLYANA DE LIMA SIL 2.200,00 ‘%L ,g;
512 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 [ISABELLA POLYANA DE LIMA SIL 2.860,00 g E
511 28/11/2019  [28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 [JURANDIR ALVES DE MOURA JUN 2.680,00 % m
513 28/11/2019  |28/11/2019 | 10.301.0013.2111.000 [JURANDIR ALVES DE MOURA JUN 2.680,00 %. f
487 30/11/2019  |30/11/2019 | 10.302.0013.2117.000 |FUNDO DE SAUDE 10.361,27 2 p=
548 02/12/2019  [02/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 [EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUI 16.239,77 og rgn
562 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 [PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.950,00 > e
561 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ( 2.070,00 % %
566 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00 % [-cﬁ
560 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |ANTONIO ALVES DA SILVA 3.050,00 & A
559 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00 g 2
558 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.800,00 % =
565 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 5.280,00 8 %
556 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2121.000 |MOTA DISTRIBUIDORA MATERIA 2.555,80 " Z
564 11/12/2019  [112/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 [ISABELLA POLYANA DE LIMA SIL 2.860,00 “;
563 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JURANDIR ALVES DE MOURA JUN 2.860,00 g
557 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 [JANIO ALVES DE ARAUJO 960,00 X
555 11/12/2019  |11/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |MOTA DISTRIBUIDORA MATERIA 2.898,70 g
568 19/12/2019  |19/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 [CENTER LAB CENTRO INTEGRAD 3.105,00 g
569 19/12/2019  |19/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 4.053,82 E
147 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2133.000 [FOLHA DE INATIVOS 256.155,14
149 20/12/2019  [20/12/2019 | 09.272.0016.2133.000 |FOLHA DE INATIVOS 323.929,65
148 20/12/2019 20/12/2019 | 09.272.0016.2133.000 [FOLHA PENSIONISTA 80.039,62
150 20/12/2019  |20/12/2019 | 09.272.0016.2132.000 |FOLHA DE ADMINISTRACAO 10.330,67
571 23/12/2019  [23/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 2.815,23
572 23/12/2019  |23/12/2019 | 10.303.0013.2128.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 936,03
573 23/12/2019  [23/12/2019 | 10.303.0013.2128.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 9.980,40
151 23/12/2019  [23/12/2019 | 09.272.0016.1057.000 |INFOTECK COMERCIO SERVICOS 481,76
582 26/12/2019  |26/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 |SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 376,00
583 26/12/2019  [26/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 224,00
584 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0013.2125.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 1.969,80
585 27/12/2019  |27/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 |R C S TRANSPORTE DE MAQUINA 400,00
185 27/12/2019 27/12/2019 | 08.244.0034.2099.000 [ DELSON ANDRE DE LIMA MENDE 40,00
184 27/12/2019  [27/12/2019 | 08.244.0034.2099.000 |CIDICLEISOM JOAQUIM DE SANT 40,00
620 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2120.000 |AFS COMERCIO DE PRODUTOS FA 4.218,00
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588 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.000 |PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.350,00 ‘E‘é i
591 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |SEVERINO RAMOS ANTONIO DA ( 1.620,00 %’ é
587 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2121.000 |NIELSON ALVES SOARES 1.710,00 < m
593 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.800,00 % £
589 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |ANTONIO ALVES DA SILVA 1.570,00 % g
616 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2120.000 [FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PA( 17.500,00 g >
590 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ELIAS DE MOURA 1.540,00 9 %
594 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 [JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.160,00 %L )g;
592 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 |JOSE ANTONIO GERONCIO DE AR 2.880,00 g E
595 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2111.000 [ISABELLA POLYANA DE LIMA SIL 1.760,00 % m
617 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2127.000 [FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - NA! 7.200,00 %. f
606 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2121.000 |FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - PSF 62.106,60 2 p=
610 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.301.0013.2122.000 |FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SAl 12.190,00 go rgn
598 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 [VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA L~ 2.910,00 > e
597 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE 175,43 % %
601 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 |FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - COl 13.930,80 % %
602 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 |FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - COl 9.233,32 % E
618 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2172.000 [FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - BRA 1.500,00 g5
586 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS PEREI| 826,00 % =
596 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2124.000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL/ 739,20 8 Sé)
612 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2171.000 |FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - SA} 5.891,20 ™ Z
607 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |[FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO 95.598,00 ";z
608 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - HO® 1.996,00 g
613 30/12/2019  (30/12/2019 | 10.302.0013.2119.000 |FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - QU. 1.800,00 Y
621 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 4.550,00 g
622 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 585,00 g
623 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.380,00 E
624 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 [R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.310,00
625 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 885,00
626 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.150,00
627 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 1.310,00
628 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 900,00
629 30/12/2019  |30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 795,00
630 30/12/2019 30/12/2019 | 10.302.0013.2123.000 |R C COMERCIO DE GASES E EQUI 4.383,00
186 30/12/2019  |30/12/2019 | 08.244.0004.2105.000 |FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENCI/ 998,00
189 30/12/2019 30/12/2019 | 08.244.0004.2105.000 [MARIA JOSE DA SILVA 300,00
188 30/12/2019  |30/12/2019 | 08.244.0004.2105.000 | WANEZIA CARDOSO DO NASCIMI 350,00
645 31/12/2019  |31/12/2019 | 10.301.0013.2127.000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 1.512,00
647 31/12/2019  |31/12/2019 | 10.301.0013.2120.000 |FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 12.386,00
650 31/12/2019  |31/12/2019 | 10.301.0013.2121.000 [FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.344,95
655 31/12/2019  |31/12/2019 | 10.301.0013.2122.000 |FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.232,00
646 31/12/2019 31/12/2019 | 10.302.0013.2172.000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 315,00
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649 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2171.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 395,21 Q 3

652 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 28.666,20 g
653 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.372,65
654 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2123.000 |FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 614,77
651 31/12/2019 31/12/2019 10.304.0013.2501.000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 1.712,57
648 31/12/2019 31/12/2019 10.305.0013.2130.000 |FUNDO PREVIDENCIARIO DO MU 3.025,00
191 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.000 [ CASCAISLOCADORA LTDA 3.510,00
192 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.000 [ CASCAISLOCADORA LTDA 3.510,00
193 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.000 [ CASCAISLOCADORA LTDA 3.510,00
190 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUF 880,74

TOTAL DOSRESTOSA PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.498.542,73 5.94F 75

AMARAJI
30/04/2020

RILDO REIS GOUVEIA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
CONTADOR

2Py yetp9d-6558-8e-2eed-6008291 [:6fusundop op 0b1poD wess20aep! eA/dds/iq Aol

VNVLINVS 3d VdI3493d OQdvNAd3 OTNYdwvHd3Z39 YINOW 3d YATYNAST -

VIIANODSIFH 04T




